
Vyjdou knihy z Edice Vysočiny
Čtvrtek, 10 Červen 2010 06:58 - Aktualizováno Sobota, 26 Červen 2010 09:24

Půlmilionovou dotací pomůže kraj Vysočina v letošním roce k vydání osmi zajímavých
knih regionálního zaměření. „Fond Vysočiny v letošním roce sice nabídl autorům a
vydavatelům k rozdělení nižší částku, důležité však je, že tradice vydávání zajímavých
regionálních titulů nebyla porušena i přes plánované škrty v krajském rozpočtu,“ uvedl
náměstek hejtmana pro oblast financí a grantové politiky Vladimír Novotný.

  

V letošním roce Fond Vysočiny pomůže k vydání těmto titulům: Vlastivědný sborník
Moravskobudějovicka III/2011, Kdybych mohl změnit historii..., Gustav Mahler a jeho rodné
Kaliště, Hrad Orlík nad Humpolcem, J. Paulusová „Opatov- obec, domy, obyvatelé“, Dějiny
obce Šebkovic, Dějiny obce Kralice nad Oslavou a Obec Ujčov – 650 let.       Díky grantovému
programu Edice Vysočiny podporovaného Fondem Vysočiny bylo vydáno již 176 publikací.
První dotace rozdělil kraj už v roce 2003. Celkem kraj podpořil během 6 let vydávání knih s
regionálním zaměřením částkou 11 726 tis. Kč.

  

  

Jitka Svatošová

 1 / 1


